2 河南省地球物理空间信息研究院有限公司 详见评审表 符合 

3 河南省资源环境调查四院有限公司 详见评审表 符合 

4 河南省资源环境调查一院 详见评审表 不符合 

（二）废标情况说明：河南省资源环境调查一院不符合前附表 1.4.2 资格要求。 

（三）经评审的投标人排序 

鹿邑县自然资源局鹿邑县 2022 年度

第一批土地征收成片开发工作项目     

序号 投标人名称 投标报价 
合计

得分 

名

次 

1 
河南省地球物理空间

信息研究院有限公司 

陆拾叁万捌仟伍佰元整

(638,500.00)  
1 

2 
河南省资源环境调查

四院有限公司 

陆拾肆万壹仟捌佰元整

(641,800.00)  
2 

3 
河南省资源环境调查

二院 

陆拾肆万肆仟元整

(644,000.00)  
3 

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。 

（四）推荐的中标侯选人名单： 

序号 候选人名称 

鹿邑县自然资源局鹿邑县 2022 年度第一批土地征收成片开发

工作项目第 1 中标候选人 

河南省地球物理空间信息研

究院有限公司 

鹿邑县自然资源局鹿邑县 2022 年度第一批土地征收成片开发

工作项目第 2 中标候选人 

河南省资源环境调查四院有

限公司 

鹿邑县自然资源局鹿邑县 2022 年度第一批土地征收成片开发

工作项目第 3 中标候选人 
河南省资源环境调查二院